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Erich Racher Gedächtnismeeting mit NOEM U14 ErgebnislisteUnion Sportanlage St.Pölten, am Samstag, 22. April 2017

60m, Schülerinnen U12 - Zeitläufe
Datum: 22.04.2017  Beginn: 16:00h

Anzahl der Teilnehmer: 20

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 201 Halla  Christina 2006 ULC Riverside Mödling 9,17 1./III
2 94 Schroll Katharina 2006 ATSV OMV Auersthal 9,61 1./II
3 124 Schragl Helena 2006 UVB Purgstall 9,75 1./IV
4 202 Varga Emilia 2006 ULC Riverside Mödling 9,97 2./III
5 31 Stankeviciute Sigita 2006 LCA Umdasch Amstetten 10,05 1./I
6 107 Zechner Valentina 2006 ATSV OMV Auersthal 10,28 2./II
7 228 Daxböck Sarah 2008 Union St.Pölten 10,50 3./II
8 169 Schleritzko Barbara 2006 LC Waldviertel 10,54 2./IV
9 126 Größbacher Anja 2006 UVB Purgstall 10,57 2./I
10 171 Riener Anja 2006 LC Waldviertel 10,68 4./II
11 125 Schragl Gudrun 2006 UVB Purgstall 10,76 5./II
12 58 Gahleitner Fanny 2007 ATSV OMV Auersthal 10,82 3./I
13 67 Huf Tatjana 2006 ATSV OMV Auersthal 10,83 6./II
14 168 Fuchs Nina 2007 LC Waldviertel 10,95 3./IV
15 139 Kaufmann Mia 2007 HSV Bruck Kaisersteinbruch 11,03 4./IV
16 229 Dolar Sophie 2007 Union St.Pölten 11,17 4./I
17 167 Pöhn Katharina 2007 LC Waldviertel 11,27 3./III
18 230 Uhrfahrer Valentina 2007 Union St.Pölten 11,48 5./I
19 158 Weingartner Christina 2007 LCA Umdasch Amstetten 11,69 4./III
20 113 Viramo Nelly 2007 ATSV OMV Auersthal 12,63 5./III

Weitsprung Zone, Schülerinnen U12 - Finale
Datum: 22.04.2017  Beginn: 13:30h

Anzahl der Teilnehmer: 15

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 201 Halla  Christina 2006 ULC Riverside Mödling 4,38 m
2 94 Schroll Katharina 2006 ATSV OMV Auersthal 4,20 m
3 67 Huf Tatjana 2006 ATSV OMV Auersthal 3,82 m
4 124 Schragl Helena 2006 UVB Purgstall 3,62 m
5 202 Varga Emilia 2006 ULC Riverside Mödling 3,62 m
6 107 Zechner Valentina 2006 ATSV OMV Auersthal 3,45 m
7 126 Größbacher Anja 2006 UVB Purgstall 3,43 m
8 171 Riener Anja 2006 LC Waldviertel 3,31 m
9 125 Schragl Gudrun 2006 UVB Purgstall 3,27 m
10 58 Gahleitner Fanny 2007 ATSV OMV Auersthal 3,26 m
11 169 Schleritzko Barbara 2006 LC Waldviertel 3,25 m
12 139 Kaufmann Mia 2007 HSV Bruck Kaisersteinbruch 3,07 m
13 168 Fuchs Nina 2007 LC Waldviertel 2,97 m
14 113 Viramo Nelly 2007 ATSV OMV Auersthal 2,49 m
15 167 Pöhn Katharina 2007 LC Waldviertel 2,37 m

Datenservice www.seltec.at
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.5.61 Lizenziert für Union St.Pölten



Gedruckt am 22.04.2017 um 21:57 Seite 2

Erich Racher Gedächtnismeeting mit NOEM U14 ErgebnislisteUnion Sportanlage St.Pölten, am Samstag, 22. April 2017

Vortex, Schülerinnen U12 - Finale
Datum: 22.04.2017  Beginn: 17:00h

Anzahl der Teilnehmer: 19 Gerätegewicht: 0 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 94 Schroll Katharina 2006 ATSV OMV Auersthal 30,00 m
2 67 Huf Tatjana 2006 ATSV OMV Auersthal 27,90 m
3 107 Zechner Valentina 2006 ATSV OMV Auersthal 26,10 m
4 126 Größbacher Anja 2006 UVB Purgstall 25,20 m
5 171 Riener Anja 2006 LC Waldviertel 24,10 m
6 124 Schragl Helena 2006 UVB Purgstall 23,30 m
7 168 Fuchs Nina 2007 LC Waldviertel 20,80 m
8 125 Schragl Gudrun 2006 UVB Purgstall 19,80 m
9 169 Schleritzko Barbara 2006 LC Waldviertel 18,80 m
10 167 Pöhn Katharina 2007 LC Waldviertel 16,40 m
11 201 Halla  Christina 2006 ULC Riverside Mödling 15,90 m
12 58 Gahleitner Fanny 2007 ATSV OMV Auersthal 15,10 m
13 158 Weingartner Christina 2007 LCA Umdasch Amstetten 14,80 m
14 228 Daxböck Sarah 2008 Union St.Pölten 14,60 m
15 230 Uhrfahrer Valentina 2007 Union St.Pölten 13,10 m
16 139 Kaufmann Mia 2007 HSV Bruck Kaisersteinbruch 12,90 m
17 229 Dolar Sophie 2007 Union St.Pölten 12,00 m
18 113 Viramo Nelly 2007 ATSV OMV Auersthal 8,10 m

31 Stankeviciute Sigita 2006 LCA Umdasch Amstetten n.a.

60m, Schüler U12 - Zeitläufe
Datum: 22.04.2017  Beginn: 16:30h

Anzahl der Teilnehmer: 14

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 80 Lechner Jannik 2006 Union Pottenstein 9,23 1./III
2 173 Weber Lorenz 2006 LC Waldviertel 9,29 1./I
3 111 Roka Eaden 2007 ATSV OMV Auersthal 9,76 1./II
4 172 Bartl Philipp 2006 LC Waldviertel 9,88 2./I
5 112 Ronco Alessio 2007 ATSV OMV Auersthal 9,89 3./I
6 127 Kraml Luis 2006 UVB Purgstall 10,16 2./II
7 110 Lill Florian 2007 ATSV OMV Auersthal 10,26 2./III
8 205 Csereny Quentin 2006 ULC Riverside Mödling 10,41 4./I
9 204 Muster Mario 2006 ULC Riverside Mödling 10,63 5./I
10 28 Geister Konstantin 2007 LCA Umdasch Amstetten 10,65 3./III
11 87 Pallecek Jakob 2006 ATSV OMV Auersthal 11,08 4./III
12 128 Luger Markus 2007 UVB Purgstall 11,10 3./II
13 203 Vedra Marvin 2006 ULC Riverside Mödling 11,31 4./II
14 129 Altarazy Mohamed 2007 UVB Purgstall 11,39 5./II
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Erich Racher Gedächtnismeeting mit NOEM U14 ErgebnislisteUnion Sportanlage St.Pölten, am Samstag, 22. April 2017

Weitsprung Zone, Schüler U12 - Finale
Datum: 22.04.2017  Beginn: 15:00h

Anzahl der Teilnehmer: 14

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 80 Lechner Jannik 2006 Union Pottenstein 4,24 m
2 173 Weber Lorenz 2006 LC Waldviertel 4,12 m
3 205 Csereny Quentin 2006 ULC Riverside Mödling 3,62 m
4 127 Kraml Luis 2006 UVB Purgstall 3,62 m
5 111 Roka Eaden 2007 ATSV OMV Auersthal 3,59 m
6 112 Ronco Alessio 2007 ATSV OMV Auersthal 3,46 m
7 87 Pallecek Jakob 2006 ATSV OMV Auersthal 3,45 m
8 204 Muster Mario 2006 ULC Riverside Mödling 3,31 m
9 203 Vedra Marvin 2006 ULC Riverside Mödling 3,18 m
10 128 Luger Markus 2007 UVB Purgstall 3,17 m
11 28 Geister Konstantin 2007 LCA Umdasch Amstetten 3,05 m
12 110 Lill Florian 2007 ATSV OMV Auersthal 3,05 m
13 172 Bartl Philipp 2006 LC Waldviertel 2,92 m
14 129 Altarazy Mohamed 2007 UVB Purgstall 2,73 m

Vortex, Schüler U12 - Finale
Datum: 22.04.2017  Beginn: 17:00h

Anzahl der Teilnehmer: 13 Gerätegewicht: 0 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 205 Csereny Quentin 2006 ULC Riverside Mödling 34,80 m
2 173 Weber Lorenz 2006 LC Waldviertel 33,20 m
3 111 Roka Eaden 2007 ATSV OMV Auersthal 31,50 m
4 172 Bartl Philipp 2006 LC Waldviertel 29,50 m
5 80 Lechner Jannik 2006 Union Pottenstein 29,20 m
6 127 Kraml Luis 2006 UVB Purgstall 27,00 m
7 87 Pallecek Jakob 2006 ATSV OMV Auersthal 23,60 m
8 112 Ronco Alessio 2007 ATSV OMV Auersthal 23,50 m
9 28 Geister Konstantin 2007 LCA Umdasch Amstetten 22,40 m
10 129 Altarazy Mohamed 2007 UVB Purgstall 21,90 m
11 110 Lill Florian 2007 ATSV OMV Auersthal 20,50 m
12 203 Vedra Marvin 2006 ULC Riverside Mödling 20,00 m
13 128 Luger Markus 2007 UVB Purgstall 19,90 m
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Erich Racher Gedächtnismeeting mit NOEM U14 ErgebnislisteUnion Sportanlage St.Pölten, am Samstag, 22. April 2017

60m, Schülerinnen U14 - Zeitläufe
Datum: 22.04.2017  Beginn: 16:00h

Anzahl der Teilnehmer: 40

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 73 Krause Maxima 2004 ULC Riverside Mödling 8,22 1./VII
2 103 Varga Livia 2004 ULC Riverside Mödling 8,77 1./V
3 52 Bisanz Leonie 2004 ULC Riverside Mödling 8,82 1./III
4 81 Lenhart Lisa 2005 ULC Riverside Mödling 8,97 1./VI
5 102 Täubl Denise 2005 ATSV OMV Auersthal 9,02 2./V
6 92 Roka Iman 2005 ATSV OMV Auersthal 9,05 1./IV
7 242 Wohlrab Muriel 2005 ULC Riverside Mödling 9,07 2./VII
8 101 Trost Nicole 2004 Union Pottenstein 9,10 3./VII
9 93 Schaffer Jacqueline 2004 ULC Weinland 9,21 3./V
10 66 Honetz Sophie 2004 ULC Riverside Mödling 9,24 1./I
11 84 Mayrhofer Nina 2004 SVS Leichtathletik 9,26 2./VI
12 85 Müller Selina 2004 SVS Leichtathletik 9,31 3./VI
13 22 Koberwein Larissa 2004 Union St.Pölten 9,41 2./III
14 65 Hofmann Anja 2004 ULC Riverside Mödling 9,47 2./I
15 63 Habla Pia 2004 Union Pottenstein 9,52 3./I
16 57 Förster Deborah 2004 SVS Leichtathletik 9,56 1./II
16 72 Kostak Pia 2004 Union Pottenstein 9,56 4./V
18 226 Buchta Pia 2005 ULC Weinland 9,61 3./III
19 166 Limberger Lena 2004 LC Waldviertel 9,73 4./VII
20 197 Pöckl Susanna 2005 ULC Riverside Mödling 9,75 2./IV
21 11 Bardi Moyo 2005 Union St.Pölten 9,77 2./II
21 74 Krause Nicola 2005 ULC Riverside Mödling 9,77 2./II
23 70 Kornfeld Victoria 2004 SVS Leichtathletik 9,88 4./I
24 64 Hartner Sophie 2004 Union Pottenstein 10,09 5./I
25 76 Krawczikowski  Helena 2004 UVB Purgstall 10,11 5./VII
26 236 Friedrich Livia 2004 ULC Weinland 10,17 4./VI
27 75 Krawczikowski Hanna 2004 UVB Purgstall 10,20 5./VI
28 23 Goldgruber Marion 2004 Union St.Pölten 10,31 4./III
29 106 Wolf Sarah-Julia 2004 SVS Leichtathletik 10,34 6./VII
30 137 Klammer Rebecca 2004 HSV Bruck Kaisersteinbruch 10,35 3./IV
30 196 Stefan Nike 2005 ULC Riverside Mödling 10,35 3./IV
32 198 Lüdke Stella 2005 ULC Riverside Mödling 10,36 6./VI
33 53 Bischof Martina 2005 ATSV OMV Auersthal 10,37 4./II
34 36 Dirtl Leonie 2005 LCA Umdasch Amstetten 10,63 5./III
35 122 Riedl Verena 2005 UVB Purgstall 10,69 5./IV
36 54 Csaszar Erna 2005 SVS Leichtathletik 10,70 5./II
37 88 Paumann Paulina 2004 UVB Purgstall 10,77 5./V
38 56 Egelwolf Nicole 2005 ATSV OMV Auersthal 10,81 6./I
39 61 Gündl Jennifer 2005 ATSV OMV Auersthal 10,84 6./II
40 60 Gündl Cornelia 2005 ATSV OMV Auersthal 11,20 6./III
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Erich Racher Gedächtnismeeting mit NOEM U14 ErgebnislisteUnion Sportanlage St.Pölten, am Samstag, 22. April 2017

3x800m NO MS, Schülerinnen U14 - Zeitläufe
Datum: 22.04.2017  Beginn: 18:15h

Anzahl der Teilnehmer: 10

Rg. NameName Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 LC Neufurth LC Neufurth 8:08,97
1: 233, Kandutsch Lorena (2005)       2: 234, Ambroz Jana (2004)            
3: 235, Prauchner Nicole (2004)       

2 ULC Riverside Mödling 1 ULC Riverside Mödling 8:21,38
1: 81, Lenhart Lisa (2005)            2: 65, Hofmann Anja (2004)            
3: 73, Krause Maxima (2004)           

3 LCA Umdasch Amstetten LCA Umdasch Amstetten 8:24,82
1: 239, Gruber-Pandion  Sophia (2004) 2: 240, Wurzer Livia (2005)           
3: 241, Klinger Diana (2005)          

4 ULC Riverside Mödling 2 ULC Riverside Mödling 9:17,33
1: 52, Bisanz Leonie (2004)           2: 66, Honetz Sophie (2004)           
3: 103, Varga Livia (2004)            

5 Union Pottenstein Union Pottenstein 9:20,98
1: 143, Habla Lena (2002)             2: 64, Hartner Sophie (2004)          
3: 101, Trost Nicole (2004)           

6 ULC Weinland ULC Weinland 9:39,72
1: 93, Schaffer Jacqueline (2004)     2: 69, Kopp Alea (2004)               
3: 226, Buchta Pia (2005)             

7 UVB Purgstall UVB Purgstall 9:42,55
1: 124, Schragl Helena (2006)         2: 122, Riedl Verena (2005)           
3: 125, Schragl Gudrun (2006)         

8 ATSV OMV Auersthal ATSV OMV Auersthal 10:02,10
1: 67, Huf Tatjana (2006)             2: 61, Gündl Jennifer (2005)          
3: 92, Roka Iman (2005)               

9 SVS Leichtathletik 1 SVS Leichtathletik 10:07,42
1: 57, Förster Deborah (2004)         2: 237, Müller Selina (2004)          
3: 238, Csaszar Erna (2005)           

SVS Leichtathletik 2 SVS Leichtathletik n.a.
1: 85, Müller Selina (2004)           2: 84, Mayrhofer Nina (2004)          
3: 54, Csaszar Erna (2005)            

Hochsprung, Schülerinnen U14 - Finale
Datum: 22.04.2017  Beginn: 15:00h

Anzahl der Teilnehmer: 27

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 52 Bisanz Leonie 2004 ULC Riverside Mödling 1,40 m
1 78 Krenn Katharina 2004 ULC Weinland 1,40 m
3 65 Hofmann Anja 2004 ULC Riverside Mödling 1,40 m
4 85 Müller Selina 2004 SVS Leichtathletik 1,35 m
4 84 Mayrhofer Nina 2004 SVS Leichtathletik 1,35 m
6 92 Roka Iman 2005 ATSV OMV Auersthal 1,30 m
6 73 Krause Maxima 2004 ULC Riverside Mödling 1,30 m
8 35 Labenbacher Lena 2004 LCA Umdasch Amstetten 1,30 m
9 81 Lenhart Lisa 2005 ULC Riverside Mödling 1,25 m
9 69 Kopp Alea 2004 ULC Weinland 1,25 m
9 166 Limberger Lena 2004 LC Waldviertel 1,25 m
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Erich Racher Gedächtnismeeting mit NOEM U14 ErgebnislisteUnion Sportanlage St.Pölten, am Samstag, 22. April 2017

Hochsprung, Schülerinnen U14 - Finale - Fortsetzung
Datum: 22.04.2017  Beginn: 15:00h

Anzahl der Teilnehmer: 27

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final - Fortsetzung

12 103 Varga Livia 2004 ULC Riverside Mödling 1,25 m
13 53 Bischof Martina 2005 ATSV OMV Auersthal 1,25 m
13 70 Kornfeld Victoria 2004 SVS Leichtathletik 1,25 m
15 93 Schaffer Jacqueline 2004 ULC Weinland 1,20 m
16 201 Halla  Christina 2006 ULC Riverside Mödling 1,20 m
17 137 Klammer Rebecca 2004 HSV Bruck Kaisersteinbruch 1,20 m
18 226 Buchta Pia 2005 ULC Weinland 1,15 m
19 74 Krause Nicola 2005 ULC Riverside Mödling 1,10 m
20 54 Csaszar Erna 2005 SVS Leichtathletik 1,10 m
21 37 Weingartner Johanna 2005 LCA Umdasch Amstetten 1,10 m
22 88 Paumann Paulina 2004 UVB Purgstall 1,00 m
22 202 Varga Emilia 2006 ULC Riverside Mödling 1,00 m
22 171 Riener Anja 2006 LC Waldviertel 1,00 m
22 57 Förster Deborah 2004 SVS Leichtathletik 1,00 m
22 106 Wolf Sarah-Julia 2004 SVS Leichtathletik 1,00 m
22 169 Schleritzko Barbara 2006 LC Waldviertel 1,00 m

168 Fuchs Nina 2007 LC Waldviertel o.g.V.
167 Pöhn Katharina 2007 LC Waldviertel o.g.V.

Kugelstoßen NOE MS, Schülerinnen U14 - Finale
Datum: 22.04.2017  Beginn: 16:45h

Anzahl der Teilnehmer: 28 Gerätegewicht: 2.000 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 57 Förster Deborah 2004 SVS Leichtathletik 10,11 m
2 77 Kremser Yara 2004 LC Waldviertel 9,72 m
3 72 Kostak Pia 2004 Union Pottenstein 9,70 m
4 52 Bisanz Leonie 2004 ULC Riverside Mödling 9,39 m
5 85 Müller Selina 2004 SVS Leichtathletik 8,59 m
6 56 Egelwolf Nicole 2005 ATSV OMV Auersthal 8,23 m
7 83 Mang Sophie 2004 LC Waldviertel 8,06 m
8 73 Krause Maxima 2004 ULC Riverside Mödling 8,00 m
9 66 Honetz Sophie 2004 ULC Riverside Mödling 7,85 m
10 78 Krenn Katharina 2004 ULC Weinland 7,72 m
11 69 Kopp Alea 2004 ULC Weinland 7,69 m
12 22 Koberwein Larissa 2004 Union St.Pölten 7,58 m
13 98 Steiner-Pöschl Karina 2004 HSV Bruck Kaisersteinbruch 7,46 m
14 53 Bischof Martina 2005 ATSV OMV Auersthal 7,44 m
15 242 Wohlrab Muriel 2005 ULC Riverside Mödling 7,03 m
16 65 Hofmann Anja 2004 ULC Riverside Mödling 7,01 m
17 197 Pöckl Susanna 2005 ULC Riverside Mödling 6,87 m
18 36 Dirtl Leonie 2005 LCA Umdasch Amstetten 6,84 m
19 88 Paumann Paulina 2004 UVB Purgstall 6,66 m
20 103 Varga Livia 2004 ULC Riverside Mödling 6,63 m
21 81 Lenhart Lisa 2005 ULC Riverside Mödling 6,28 m
22 202 Varga Emilia 2006 ULC Riverside Mödling 6,06 m
23 74 Krause Nicola 2005 ULC Riverside Mödling 6,06 m
24 196 Stefan Nike 2005 ULC Riverside Mödling 6,04 m
25 23 Goldgruber Marion 2004 Union St.Pölten 6,02 m
26 106 Wolf Sarah-Julia 2004 SVS Leichtathletik 5,91 m
27 60 Gündl Cornelia 2005 ATSV OMV Auersthal 5,37 m
28 198 Lüdke Stella 2005 ULC Riverside Mödling 5,14 m
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Erich Racher Gedächtnismeeting mit NOEM U14 ErgebnislisteUnion Sportanlage St.Pölten, am Samstag, 22. April 2017

Hammerwurf NOE MS, Schülerinnen U14 - Finale
Datum: 22.04.2017  Beginn: 13:00h

Anzahl der Teilnehmer: 3 Gerätegewicht: 2.000 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 57 Förster Deborah 2004 SVS Leichtathletik 40,09 m
2 85 Müller Selina 2004 SVS Leichtathletik 24,25 m
3 53 Bischof Martina 2005 ATSV OMV Auersthal 17,59 m

Weitsprung Zone, Schülerinnen U14 - Finale
Datum: 22.04.2017  Beginn: 13:30h

Anzahl der Teilnehmer: 34

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 73 Krause Maxima 2004 ULC Riverside Mödling 4,66 m
2 52 Bisanz Leonie 2004 ULC Riverside Mödling 4,50 m
3 78 Krenn Katharina 2004 ULC Weinland 4,36 m
4 103 Varga Livia 2004 ULC Riverside Mödling 4,33 m
5 93 Schaffer Jacqueline 2004 ULC Weinland 4,25 m
6 81 Lenhart Lisa 2005 ULC Riverside Mödling 4,20 m
7 101 Trost Nicole 2004 Union Pottenstein 4,15 m
8 57 Förster Deborah 2004 SVS Leichtathletik 4,05 m
9 102 Täubl Denise 2005 ATSV OMV Auersthal 4,02 m
10 226 Buchta Pia 2005 ULC Weinland 3,96 m
11 69 Kopp Alea 2004 ULC Weinland 3,94 m
12 63 Habla Pia 2004 Union Pottenstein 3,89 m
13 85 Müller Selina 2004 SVS Leichtathletik 3,88 m
14 72 Kostak Pia 2004 Union Pottenstein 3,88 m
15 11 Bardi Moyo 2005 Union St.Pölten 3,85 m
16 37 Weingartner Johanna 2005 LCA Umdasch Amstetten 3,70 m
17 22 Koberwein Larissa 2004 Union St.Pölten 3,69 m
18 74 Krause Nicola 2005 ULC Riverside Mödling 3,66 m
19 66 Honetz Sophie 2004 ULC Riverside Mödling 3,63 m
20 197 Pöckl Susanna 2005 ULC Riverside Mödling 3,62 m
21 76 Krawczikowski  Helena 2004 UVB Purgstall 3,59 m
22 56 Egelwolf Nicole 2005 ATSV OMV Auersthal 3,56 m
23 196 Stefan Nike 2005 ULC Riverside Mödling 3,54 m
24 35 Labenbacher Lena 2004 LCA Umdasch Amstetten 3,53 m
25 198 Lüdke Stella 2005 ULC Riverside Mödling 3,53 m
26 64 Hartner Sophie 2004 Union Pottenstein 3,50 m
27 122 Riedl Verena 2005 UVB Purgstall 3,50 m
28 88 Paumann Paulina 2004 UVB Purgstall 3,45 m
29 23 Goldgruber Marion 2004 Union St.Pölten 3,44 m
30 75 Krawczikowski Hanna 2004 UVB Purgstall 3,34 m
31 12 Pachta Selina 2005 Union St.Pölten 3,01 m
32 61 Gündl Jennifer 2005 ATSV OMV Auersthal 2,95 m
33 60 Gündl Cornelia 2005 ATSV OMV Auersthal 2,82 m

166 Limberger Lena 2004 LC Waldviertel n.a.
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Erich Racher Gedächtnismeeting mit NOEM U14 ErgebnislisteUnion Sportanlage St.Pölten, am Samstag, 22. April 2017

Vortex, Schülerinnen U14 - Finale
Datum: 22.04.2017  Beginn: 17:00h

Anzahl der Teilnehmer: 21 Gerätegewicht: 0 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final Startzeit: 23:00:00 h         

1 85 Müller Selina 2004 SVS Leichtathletik 40,80 m
1 101 Trost Nicole 2004 Union Pottenstein 40,80 m
3 57 Förster Deborah 2004 SVS Leichtathletik 38,70 m
4 92 Roka Iman 2005 ATSV OMV Auersthal 38,50 m
5 166 Limberger Lena 2004 LC Waldviertel 37,50 m
6 137 Klammer Rebecca 2004 HSV Bruck Kaisersteinbruch 34,50 m
7 64 Hartner Sophie 2004 Union Pottenstein 32,40 m
8 37 Weingartner Johanna 2005 LCA Umdasch Amstetten 28,80 m
9 84 Mayrhofer Nina 2004 SVS Leichtathletik 28,00 m
10 63 Habla Pia 2004 Union Pottenstein 25,50 m
11 61 Gündl Jennifer 2005 ATSV OMV Auersthal 23,40 m
12 122 Riedl Verena 2005 UVB Purgstall 22,20 m
13 88 Paumann Paulina 2004 UVB Purgstall 21,60 m
14 70 Kornfeld Victoria 2004 SVS Leichtathletik 20,70 m
15 11 Bardi Moyo 2005 Union St.Pölten 20,30 m
16 35 Labenbacher Lena 2004 LCA Umdasch Amstetten 20,20 m
17 76 Krawczikowski  Helena 2004 UVB Purgstall 19,80 m
18 102 Täubl Denise 2005 ATSV OMV Auersthal 19,50 m
19 75 Krawczikowski Hanna 2004 UVB Purgstall 17,10 m
20 54 Csaszar Erna 2005 SVS Leichtathletik 11,80 m

60m, Schüler U14 - Zeitläufe
Datum: 22.04.2017  Beginn: 16:30h

Anzahl der Teilnehmer: 35

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 55 Drozda Sebastian 2004 SVS Leichtathletik 8,22 1./III
2 86 Nnamdi Chinomso 2004 ULC Riverside Mödling 8,59 1./V
3 176 Riener Thomas 2004 LC Waldviertel 8,65 1./VI
4 174 Steindl Manuel 2005 LC Waldviertel 8,80 1./IV
5 133 Puhr Harish 2005 HSV Bruck Kaisersteinbruch 8,97 2./V
6 7 Kainrath Niklas 2004 Union St.Pölten 9,04 2./III
7 79 Lachkovics Elias 2004 SVS Leichtathletik 9,08 1./I
8 199 Modaress Aryan 2004 ULC Riverside Mödling 9,14 2./IV
9 59 Gerhartl Maxim 2004 ULC Riverside Mödling 9,17 1./II
10 175 Redl Tobias 2004 LC Waldviertel 9,25 3./IV
11 20 Urfahrer Constantin 2005 Union St.Pölten 9,27 2./II
12 9 Rosen Andreas 2004 Union St.Pölten 9,30 3./III
13 108 Zimota Lukas 2005 ATSV OMV Auersthal 9,40 3./V
14 8 Platzer  Viktor 2004 Union St.Pölten 9,46 4./III
15 10 Rosen Peter 2004 Union St.Pölten 9,47 5./III
16 71 Korosec Luca 2004 ULC Riverside Mödling 9,59 2./I
17 1 Moser Nils 2005 Union St.Pölten 9,63 3./II
18 130 Geyer Emil 2005 HSV Bruck Kaisersteinbruch 9,65 4./V
19 104 Vedra Leon 2004 ULC Riverside Mödling 9,75 2./VI
20 200 Brunner Benjamin 2005 ULC Riverside Mödling 9,82 4./IV
21 89 Pfurner Philipp 2005 SVS Leichtathletik 9,89 5./V
22 131 Steiner-Pöschl Marvin 2005 HSV Bruck Kaisersteinbruch 9,90 6./V
23 50 Baumgartner Bernhard 2004 SVS Leichtathletik 9,96 3./I
24 95 Seidl Daniel 2005 ULC Riverside Mödling 10,01 4./II
25 135 Pavel Jakob 2005 HSV Bruck Kaisersteinbruch 10,08 5./IV
26 51 Bieler Marc 2005 Union St.Pölten 10,10 5./II
27 62 Gündl Sebastian 2005 ATSV OMV Auersthal 10,14 4./I
27 134 Mahr Gerald 2005 HSV Bruck Kaisersteinbruch 10,14 3./VI
29 82 Luschin Georg 2005 ULC Riverside Mödling 10,27 5./I
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60m, Schüler U14 - Zeitläufe - Fortsetzung
Datum: 22.04.2017  Beginn: 16:30h

Anzahl der Teilnehmer: 35

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

30 21 Fischer Alexander 2005 Union St.Pölten 10,37 6./II
31 132 Benedekovics David 2005 HSV Bruck Kaisersteinbruch 10,39 6./III
32 99 Strauss Martin 2005 ATSV OMV Auersthal 10,68 4./VI

68 Katzenbeisser Fabian 2004 SVS Leichtathletik n.a.
96 Stampfer David 2005 ULC Riverside Mödling n.a.

209 Stummer Julian 2005 SVS Leichtathletik n.a.

3x800m NOE MS, Schüler U14 - Zeitläufe
Datum: 22.04.2017  Beginn: 18:35h

Anzahl der Teilnehmer: 8

Rg. NameName Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 LC Waldviertel LC Waldviertel 8:10,87
1: 176, Riener Thomas (2004)          2: 174, Steindl Manuel (2005)         
3: 175, Redl Tobias (2004)            

2 Union St.Pölten Union St.Pölten 8:15,26
1: 7, Kainrath Niklas (2004)          2: 9, Rosen Andreas (2004)            
3: 20, Urfahrer Constantin (2005)     

3 ULC Riverside Mödling 2 ULC Riverside Mödling 8:30,54
1: 71, Korosec Luca (2004)            2: 95, Seidl Daniel (2005)            
3: 86, Nnamdi Chinomso (2004)         

4 SVS Leichtathletik 1 SVS Leichtathletik 8:37,01
1: 55, Drozda Sebastian (2004)        2: 50, Baumgartner Bernhard (2004)    
3: 79, Lachkovics Elias (2004)        

5 HSV Bruck Kaisersteinbruch 2 HSV Bruck Kaisersteinbruch 8:57,54
1: 130, Geyer Emil (2005)             2: 133, Puhr Harish (2005)            
3: 132, Benedekovics David (2005)     

6 ATSV OMV Auersthal ATSV OMV Auersthal 9:38,24
1: 62, Gündl Sebastian (2005)         2: 108, Zimota Lukas (2005)           
3: 99, Strauss Martin (2005)          

7 ULC Riverside Mödling 1 ULC Riverside Mödling 9:40,59
1: 59, Gerhartl Maxim (2004)          2: 104, Vedra Leon (2004)             
3: 205, Csereny Quentin (2006)        

8 HSV Bruck Kaisersteinbruch 1 HSV Bruck Kaisersteinbruch 9:51,56
1: 131, Steiner-Pöschl Marvin (2005)  2: 134, Mahr Gerald (2005)            
3: 135, Pavel Jakob (2005)            
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Hochsprung, Schüler U14 - Finale
Datum: 22.04.2017  Beginn: 13:30h

Anzahl der Teilnehmer: 21

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 86 Nnamdi Chinomso 2004 ULC Riverside Mödling 1,35 m
2 174 Steindl Manuel 2005 LC Waldviertel 1,30 m
3 175 Redl Tobias 2004 LC Waldviertel 1,30 m
3 59 Gerhartl Maxim 2004 ULC Riverside Mödling 1,30 m
5 133 Puhr Harish 2005 HSV Bruck Kaisersteinbruch 1,30 m
5 130 Geyer Emil 2005 HSV Bruck Kaisersteinbruch 1,30 m
7 108 Zimota Lukas 2005 ATSV OMV Auersthal 1,30 m
8 176 Riener Thomas 2004 LC Waldviertel 1,25 m
9 80 Lechner Jannik 2006 Union Pottenstein 1,25 m
10 200 Brunner Benjamin 2005 ULC Riverside Mödling 1,20 m
10 135 Pavel Jakob 2005 HSV Bruck Kaisersteinbruch 1,20 m
10 173 Weber Lorenz 2006 LC Waldviertel 1,20 m
13 71 Korosec Luca 2004 ULC Riverside Mödling 1,20 m
13 104 Vedra Leon 2004 ULC Riverside Mödling 1,20 m
15 134 Mahr Gerald 2005 HSV Bruck Kaisersteinbruch 1,15 m
16 95 Seidl Daniel 2005 ULC Riverside Mödling 1,15 m
17 62 Gündl Sebastian 2005 ATSV OMV Auersthal 1,15 m
18 33 Illek Jakob 2005 LCA Umdasch Amstetten 1,10 m
18 204 Muster Mario 2006 ULC Riverside Mödling 1,10 m
20 172 Bartl Philipp 2006 LC Waldviertel 1,10 m

203 Vedra Marvin 2006 ULC Riverside Mödling o.g.V.
105 Wamprechtshammer Benedikt2005 ULC Riverside Mödling n.a.

Kugelstoßen NOE MS, Schüler U14 - Finale
Datum: 22.04.2017  Beginn: 17:00h

Anzahl der Teilnehmer: 14 Gerätegewicht: 3.000 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 86 Nnamdi Chinomso 2004 ULC Riverside Mödling 8,95 m
2 55 Drozda Sebastian 2004 SVS Leichtathletik 8,53 m
3 59 Gerhartl Maxim 2004 ULC Riverside Mödling 7,58 m
4 2 Hammerschmidt Florian 2005 Union St.Pölten 7,09 m
5 108 Zimota Lukas 2005 ATSV OMV Auersthal 6,33 m
6 200 Brunner Benjamin 2005 ULC Riverside Mödling 6,23 m
7 104 Vedra Leon 2004 ULC Riverside Mödling 5,79 m
8 71 Korosec Luca 2004 ULC Riverside Mödling 5,65 m
9 82 Luschin Georg 2005 ULC Riverside Mödling 5,35 m
10 95 Seidl Daniel 2005 ULC Riverside Mödling 5,11 m
aW 204 Muster Mario 2006 ULC Riverside Mödling 5,76 m

174 Steindl Manuel 2005 LC Waldviertel n.a.
176 Riener Thomas 2004 LC Waldviertel n.a.
175 Redl Tobias 2004 LC Waldviertel n.a.
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Hammerwurf NOE MS, Schüler U14 - Finale
Datum: 22.04.2017  Beginn: 13:00h

Anzahl der Teilnehmer: 2 Gerätegewicht: 3.000 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 2 Hammerschmidt Florian 2005 Union St.Pölten 24,51 m
2 1 Moser Nils 2005 Union St.Pölten 22,49 m

Weitsprung Zone, Schüler U14 - Finale
Datum: 22.04.2017  Beginn: 15:00h

Anzahl der Teilnehmer: 34

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 55 Drozda Sebastian 2004 SVS Leichtathletik 5,02 m
2 86 Nnamdi Chinomso 2004 ULC Riverside Mödling 4,95 m
3 174 Steindl Manuel 2005 LC Waldviertel 4,58 m
4 175 Redl Tobias 2004 LC Waldviertel 4,58 m
5 59 Gerhartl Maxim 2004 ULC Riverside Mödling 4,52 m
6 176 Riener Thomas 2004 LC Waldviertel 4,45 m
7 79 Lachkovics Elias 2004 SVS Leichtathletik 4,42 m
8 199 Modaress Aryan 2004 ULC Riverside Mödling 4,38 m
9 10 Rosen Peter 2004 Union St.Pölten 4,37 m
10 133 Puhr Harish 2005 HSV Bruck Kaisersteinbruch 4,35 m
11 9 Rosen Andreas 2004 Union St.Pölten 4,29 m
12 20 Urfahrer Constantin 2005 Union St.Pölten 4,26 m
13 7 Kainrath Niklas 2004 Union St.Pölten 4,24 m
14 1 Moser Nils 2005 Union St.Pölten 4,10 m
15 108 Zimota Lukas 2005 ATSV OMV Auersthal 3,98 m
16 8 Platzer  Viktor 2004 Union St.Pölten 3,97 m
17 130 Geyer Emil 2005 HSV Bruck Kaisersteinbruch 3,86 m
18 200 Brunner Benjamin 2005 ULC Riverside Mödling 3,86 m
19 34 Dober Elias 2004 LCA Umdasch Amstetten 3,77 m
20 21 Fischer Alexander 2005 Union St.Pölten 3,75 m
21 135 Pavel Jakob 2005 HSV Bruck Kaisersteinbruch 3,71 m
22 131 Steiner-Pöschl Marvin 2005 HSV Bruck Kaisersteinbruch 3,70 m
23 82 Luschin Georg 2005 ULC Riverside Mödling 3,67 m
24 132 Benedekovics David 2005 HSV Bruck Kaisersteinbruch 3,63 m
25 95 Seidl Daniel 2005 ULC Riverside Mödling 3,59 m
26 51 Bieler Marc 2005 Union St.Pölten 3,58 m
27 50 Baumgartner Bernhard 2004 SVS Leichtathletik 3,39 m
28 99 Strauss Martin 2005 ATSV OMV Auersthal 3,31 m
29 89 Pfurner Philipp 2005 SVS Leichtathletik 3,30 m
30 33 Illek Jakob 2005 LCA Umdasch Amstetten 3,29 m
31 134 Mahr Gerald 2005 HSV Bruck Kaisersteinbruch o.g.V.

68 Katzenbeisser Fabian 2004 SVS Leichtathletik n.a.
105 Wamprechtshammer Benedikt2005 ULC Riverside Mödling n.a.
209 Stummer Julian 2005 SVS Leichtathletik n.a.
96 Stampfer David 2005 ULC Riverside Mödling ab.
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Vortex, Schüler U14 - Finale
Datum: 22.04.2017  Beginn: 17:00h

Anzahl der Teilnehmer: 25 Gerätegewicht: 0 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 79 Lachkovics Elias 2004 SVS Leichtathletik 51,40 m
2 176 Riener Thomas 2004 LC Waldviertel 47,60 m
3 1 Moser Nils 2005 Union St.Pölten 38,70 m
4 9 Rosen Andreas 2004 Union St.Pölten 36,50 m
5 133 Puhr Harish 2005 HSV Bruck Kaisersteinbruch 35,10 m
6 10 Rosen Peter 2004 Union St.Pölten 34,60 m
7 135 Pavel Jakob 2005 HSV Bruck Kaisersteinbruch 33,90 m
8 199 Modaress Aryan 2004 ULC Riverside Mödling 33,60 m
9 130 Geyer Emil 2005 HSV Bruck Kaisersteinbruch 33,40 m
10 174 Steindl Manuel 2005 LC Waldviertel 33,30 m
11 20 Urfahrer Constantin 2005 Union St.Pölten 33,20 m
12 33 Illek Jakob 2005 LCA Umdasch Amstetten 33,00 m
13 131 Steiner-Pöschl Marvin 2005 HSV Bruck Kaisersteinbruch 31,10 m
14 7 Kainrath Niklas 2004 Union St.Pölten 31,00 m
15 175 Redl Tobias 2004 LC Waldviertel 30,20 m
16 132 Benedekovics David 2005 HSV Bruck Kaisersteinbruch 28,00 m
17 50 Baumgartner Bernhard 2004 SVS Leichtathletik 27,80 m
17 8 Platzer  Viktor 2004 Union St.Pölten 27,80 m
19 89 Pfurner Philipp 2005 SVS Leichtathletik 26,30 m
20 62 Gündl Sebastian 2005 ATSV OMV Auersthal 24,80 m
21 51 Bieler Marc 2005 Union St.Pölten 22,30 m
22 134 Mahr Gerald 2005 HSV Bruck Kaisersteinbruch 21,10 m
23 21 Fischer Alexander 2005 Union St.Pölten 17,60 m

104 Vedra Leon 2004 ULC Riverside Mödling n.a.
99 Strauss Martin 2005 ATSV OMV Auersthal n.a.

100m, Schülerinnen U16 - Zeitläufe
Datum: 22.04.2017  Beginn: 14:35h

Anzahl der Teilnehmer: 18 Wind:  I:-1,2 / II:-0,5 / III:+0,6

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 150 Spazirer Lena 2003 ULC Weinland 13,08 1./I
2 143 Habla Lena 2002 Union Pottenstein 13,39 1./III
3 180 Leger Pauline 2003 ULC Riverside Mödling 13,50 2./III
4 43 Vogel Helene 2003 ULV Krems 13,62 3./III
4 227 Löblich Valerie 2002 ULV Krems 13,62 2./I
6 109 Ronco Elena 2003 ATSV OMV Auersthal 13,74 1./II
7 182 Krenn Sandra 2002 ULC Riverside Mödling 13,90 4./III
8 184 Felmayer Charlotte 2002 ULC Riverside Mödling 14,00 3./I
9 26 Almanzar Esther 2002 Union St.Pölten 14,14 4./I
10 161 Hüttl Nora 2003 LC Waldviertel 14,27 5./I
11 44 Wiesmüller Clara 2003 ULV Krems 14,31 2./II
12 183 Halla Susanna 2003 ULC Riverside Mödling 14,35 3./II
13 116 Tröscher Sarah 2002 LCA Umdasch Amstetten 14,46 6./I
14 121 Weber Larissa 2003 UVB Purgstall 14,63 5./III
15 19 Steidl Anja 2003 Union St.Pölten 14,84 4./II
16 162 Maurer Johanna 2003 LC Waldviertel 15,13 5./II
17 178 Trsek Lena 2002 LC Waldviertel 15,30 6./II
18 232 Schmid Magdalena 2002 Union St.Pölten 15,98 6./III
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300m, Schülerinnen U16 - Zeitläufe
Datum: 22.04.2017  Beginn: 17:15h

Anzahl der Teilnehmer: 7

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 150 Spazirer Lena 2003 ULC Weinland 44,89 1./II
2 227 Löblich Valerie 2002 ULV Krems 44,93 1./I
3 160 Neudert Lisa 2002 LC Waldviertel 45,93 2./II
4 109 Ronco Elena 2003 ATSV OMV Auersthal 46,11 3./II
5 43 Vogel Helene 2003 ULV Krems 46,25 2./I
6 117 Wurzer Viola 2002 LCA Umdasch Amstetten 47,00 3./I
7 161 Hüttl Nora 2003 LC Waldviertel 48,11 4./I

80m Hürden, Schülerinnen U16 - Zeitläufe
Datum: 22.04.2017  Beginn: 13:30h

Anzahl der Teilnehmer: 7 Hürdenhöhe: 0,762 m
Wind:  I:+0,0 / II:-0,6

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 180 Leger Pauline 2003 ULC Riverside Mödling 12,49 1./II
2 150 Spazirer Lena 2003 ULC Weinland 12,70 1./I
3 184 Felmayer Charlotte 2002 ULC Riverside Mödling 13,23 2./I
4 109 Ronco Elena 2003 ATSV OMV Auersthal 14,82 3./I
5 116 Tröscher Sarah 2002 LCA Umdasch Amstetten 14,85 4./I
6 151 Spazirer Anna 2003 # ULC Weinland 16,18 2./II
7 178 Trsek Lena 2002 LC Waldviertel 16,53 3./II

Hochsprung, Schülerinnen U16 - Finale
Datum: 22.04.2017  Beginn: 13:50h

Anzahl der Teilnehmer: 11

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 221 Pesendorfer Angela 2002 Union St.Pölten 1,45 m
2 160 Neudert Lisa 2002 LC Waldviertel 1,45 m
3 154 Oppenauer Laura 2001 ULC Weinland 1,40 m
4 183 Halla Susanna 2003 ULC Riverside Mödling 1,30 m
5 121 Weber Larissa 2003 UVB Purgstall 1,30 m
6 152 Adler Anna 2002 ULC Weinland 1,25 m
6 151 Spazirer Anna 2003 # ULC Weinland 1,25 m
6 18 Bruckner Evgenia 2003 Union St.Pölten 1,25 m
9 153 Hansi Amelie 2003 ULC Weinland 1,25 m

aW 47 Simmer Viola 1999 Sportunion Waidhofen/Ybbs 1,64 m
150 Spazirer Lena 2003 ULC Weinland n.a.
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Weitsprung, Schülerinnen U16 - Finale
Datum: 22.04.2017  Beginn: 16:50h

Anzahl der Teilnehmer: 17

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Wnd

Final

1 182 Krenn Sandra 2002 ULC Riverside Mödling 5,06 m +1,2
2 143 Habla Lena 2002 Union Pottenstein 4,86 m +1,1
3 180 Leger Pauline 2003 ULC Riverside Mödling 4,77 m +1,8
4 184 Felmayer Charlotte 2002 ULC Riverside Mödling 4,72 m 0,0
5 121 Weber Larissa 2003 UVB Purgstall 4,68 m 0,0
6 150 Spazirer Lena 2003 ULC Weinland 4,62 m +1,3
7 26 Almanzar Esther 2002 Union St.Pölten 4,39 m +0,8
8 181 Luschin Viktoria 2002 ULC Riverside Mödling 4,39 m 0,0
9 185 Modaress Darya 2002 ULC Riverside Mödling 4,35 m +2,4
10 44 Wiesmüller Clara 2003 ULV Krems 4,34 m 0,0
11 183 Halla Susanna 2003 ULC Riverside Mödling 4,14 m +0,5
12 178 Trsek Lena 2002 LC Waldviertel 3,75 m +0,9
13 162 Maurer Johanna 2003 LC Waldviertel 3,72 m +2,2
14 232 Schmid Magdalena 2002 Union St.Pölten 3,59 m +2,2
15 19 Steidl Anja 2003 Union St.Pölten 3,56 m +0,9
16 153 Hansi Amelie 2003 ULC Weinland 3,43 m +0,9
17 18 Bruckner Evgenia 2003 Union St.Pölten 3,35 m +0,8

Kugelstoßen, Schülerinnen U16 - Finale
Datum: 22.04.2017  Beginn: 15:30h

Anzahl der Teilnehmer: 14 Gerätegewicht: 3.000 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 182 Krenn Sandra 2002 ULC Riverside Mödling 10,20 m
2 26 Almanzar Esther 2002 Union St.Pölten 8,74 m
3 149 Kohlert Sabrina 2002 ULC Hirtenberg 8,58 m
4 181 Luschin Viktoria 2002 ULC Riverside Mödling 8,16 m
5 121 Weber Larissa 2003 UVB Purgstall 7,75 m
6 162 Maurer Johanna 2003 LC Waldviertel 7,69 m
7 185 Modaress Darya 2002 ULC Riverside Mödling 7,60 m
8 152 Adler Anna 2002 ULC Weinland 7,41 m
9 144 Terzer Theresa 2003 Union Pottenstein 7,16 m
10 44 Wiesmüller Clara 2003 ULV Krems 6,96 m
11 151 Spazirer Anna 2003 # ULC Weinland 6,89 m
12 153 Hansi Amelie 2003 ULC Weinland 6,82 m
13 150 Spazirer Lena 2003 ULC Weinland 6,36 m
14 39 Stankeviciute Paulina 2003 LCA Umdasch Amstetten 6,15 m
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Diskuswurf, Schülerinnen U16 - Finale
Datum: 22.04.2017  Beginn: 16:30h

Anzahl der Teilnehmer: 4 Gerätegewicht: 750 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 149 Kohlert Sabrina 2002 ULC Hirtenberg 26,84 m
2 152 Adler Anna 2002 ULC Weinland 26,01 m
3 144 Terzer Theresa 2003 Union Pottenstein 21,78 m

aW 206 Rokitte Karin 1997 ULC Riverside Mödling 35,22 m

Hammerwurf, Schülerinnen U16 - Finale
Datum: 22.04.2017  Beginn: 13:00h

Anzahl der Teilnehmer: 2 Gerätegewicht: 2.000 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 220 Kubalova Nela 2002 Union St.Pölten 30,88 m
2 149 Kohlert Sabrina 2002 ULC Hirtenberg 16,53 m

600m, Schülerinnen U16 - Zeitläufe
Datum: 22.04.2017  Beginn: 17:45h

Anzahl der Teilnehmer: 5

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 160 Neudert Lisa 2002 LC Waldviertel 1:54,14
2 185 Modaress Darya 2002 ULC Riverside Mödling 1:56,14
3 151 Spazirer Anna 2003 # ULC Weinland 1:57,71
4 183 Halla Susanna 2003 ULC Riverside Mödling 2:08,46

19 Steidl Anja 2003 Union St.Pölten n.a.
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100m, Schüler U16 - Zeitläufe
Datum: 22.04.2017  Beginn: 15:00h

Anzahl der Teilnehmer: 18 Wind:  I:+0,8 / II:-0,6 / III:-0,4

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 193 Grau Markus 2002 ULC Riverside Mödling 12,04 1./II
2 163 Hamayun Noori 2002 LC Waldviertel 12,20 1./III
3 189 Lugstein Tobias 2002 ULC Riverside Mödling 12,81 2./III
4 208 Steindl Daniel 2002 ULC Weinland 12,95 1./I
5 140 Breitenlacher Florian 2002 HSV Bruck Kaisersteinbruch 12,99 2./II
6 177 Lenz Niklas 2003 LC Waldviertel 13,01 3./II
7 186 Melzer Merlin 2002 ULC Riverside Mödling 13,06 3./III
8 211 Hagmann Julian 2003 Union St.Pölten 13,22 4./III
9 17 Weiser Tobias 2002 Union St.Pölten 13,68 2./I
10 15 Huber Jonathan 2002 Union St.Pölten 13,83 3./I
11 223 Kurtanovic Elvis 2002 Union St.Pölten 14,18 5./III
12 190 Muster Daniel 2003 ULC Riverside Mödling 14,24 4./I
13 14 Graf Maximilian 2002 Union St.Pölten 14,41 5./I
14 192 Spatschl Florian 2002 ULC Riverside Mödling 14,57 4./II
15 13 Forstandlechner Johannes 2002 Union St.Pölten 14,65 5./II
16 231 De Buck Armin 2003 Union St.Pölten 14,72 6./III
17 24 Gramm Lukas 2003 Union St.Pölten 16,43 6./II

191 Schröckelsberger Elias 2002 ULC Riverside Mödling disq.

300m, Schüler U16 - Zeitläufe
Datum: 22.04.2017  Beginn: 17:00h

Anzahl der Teilnehmer: 8

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 193 Grau Markus 2002 ULC Riverside Mödling 40,32 1./II
2 163 Hamayun Noori 2002 LC Waldviertel 40,65 1./I
3 189 Lugstein Tobias 2002 ULC Riverside Mödling 41,78 2./I
4 164 Sickinger Alex 2003 LC Waldviertel 45,22 2./II
5 177 Lenz Niklas 2003 LC Waldviertel 46,18 3./II
6 192 Spatschl Florian 2002 ULC Riverside Mödling 47,00 4./II
7 16 Manseder Jakob 2002 Union St.Pölten 50,97 3./I

24 Gramm Lukas 2003 Union St.Pölten ab.
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100m Hürden, Schüler U16 - Zeitläufe
Datum: 22.04.2017  Beginn: 14:00h

Anzahl der Teilnehmer: 5 Hürdenhöhe: 0,839 m

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1 Wind: +0,6 m/s

1 193 Grau Markus 2002 ULC Riverside Mödling 15,18
2 114 Weingartner Michael 2003 LCA Umdasch Amstetten 15,81
3 189 Lugstein Tobias 2002 ULC Riverside Mödling 16,00
4 165 Tiller Felix 2003 LC Waldviertel 18,29
5 177 Lenz Niklas 2003 LC Waldviertel 18,34

Hochsprung, Schüler U16 - Finale
Datum: 22.04.2017  Beginn: 17:15h

Anzahl der Teilnehmer: 9

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 189 Lugstein Tobias 2002 ULC Riverside Mödling 1,50 m
2 211 Hagmann Julian 2003 Union St.Pölten 1,45 m
3 114 Weingartner Michael 2003 LCA Umdasch Amstetten 1,45 m
4 145 Zivanic Alexander 2003 Union Pottenstein 1,45 m
5 17 Weiser Tobias 2002 Union St.Pölten 1,40 m
6 15 Huber Jonathan 2002 Union St.Pölten 1,40 m
7 165 Tiller Felix 2003 LC Waldviertel 1,40 m

24 Gramm Lukas 2003 Union St.Pölten n.a.
16 Manseder Jakob 2002 Union St.Pölten ab.

Weitsprung, Schüler U16 - Finale
Datum: 22.04.2017  Beginn: 15:30h

Anzahl der Teilnehmer: 16

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Wnd

Final

1 191 Schröckelsberger Elias 2002 ULC Riverside Mödling 5,11 m +0,6
2 114 Weingartner Michael 2003 LCA Umdasch Amstetten 5,07 m +0,2
3 208 Steindl Daniel 2002 ULC Weinland 5,03 m +1,2
4 15 Huber Jonathan 2002 Union St.Pölten 4,86 m +1,4
5 140 Breitenlacher Florian 2002 HSV Bruck Kaisersteinbruch 4,59 m +0,8
6 165 Tiller Felix 2003 LC Waldviertel 4,48 m +0,9
7 17 Weiser Tobias 2002 Union St.Pölten 4,46 m +1,6
8 13 Forstandlechner Johannes 2002 Union St.Pölten 4,30 m +0,8
9 190 Muster Daniel 2003 ULC Riverside Mödling 4,29 m +0,4
10 177 Lenz Niklas 2003 LC Waldviertel 4,25 m +0,3
11 145 Zivanic Alexander 2003 Union Pottenstein 4,23 m +0,5
12 16 Manseder Jakob 2002 Union St.Pölten 4,21 m +0,7
13 192 Spatschl Florian 2002 ULC Riverside Mödling 4,14 m +0,8
14 231 De Buck Armin 2003 Union St.Pölten 4,04 m +0,2
15 141 Fischer Laurin 2003 HSV Bruck Kaisersteinbruch 3,82 m +1,4

14 Graf Maximilian 2002 Union St.Pölten n.a.

Datenservice www.seltec.at
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.5.61 Lizenziert für Union St.Pölten



Gedruckt am 22.04.2017 um 21:57 Seite 18

Erich Racher Gedächtnismeeting mit NOEM U14 ErgebnislisteUnion Sportanlage St.Pölten, am Samstag, 22. April 2017

Kugelstoßen, Schüler U16 - Finale
Datum: 22.04.2017  Beginn: 14:00h

Anzahl der Teilnehmer: 6 Gerätegewicht: 4.000 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 5 Lammerhuber Lorenz 2002 Union St.Pölten 15,18 m
2 163 Hamayun Noori 2002 LC Waldviertel 9,88 m
3 4 Plocek Andreas 2002 Union St.Pölten 9,72 m
4 186 Melzer Merlin 2002 ULC Riverside Mödling 9,54 m
5 164 Sickinger Alex 2003 LC Waldviertel 7,17 m
6 231 De Buck Armin 2003 Union St.Pölten 6,30 m

Diskuswurf, Schüler U16 - Finale
Datum: 22.04.2017  Beginn: 16:30h

Anzahl der Teilnehmer: 10 Gerätegewicht: 1.000 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 188 Beckert Simon 2002 ULC Riverside Mödling 36,52 m
2 5 Lammerhuber Lorenz 2002 Union St.Pölten 34,00 m
3 3 Moser Kilian 2003 Union St.Pölten 28,37 m
4 4 Plocek Andreas 2002 Union St.Pölten 28,31 m
5 186 Melzer Merlin 2002 ULC Riverside Mödling 25,70 m
6 145 Zivanic Alexander 2003 Union Pottenstein 22,35 m
7 191 Schröckelsberger Elias 2002 ULC Riverside Mödling 20,59 m
8 190 Muster Daniel 2003 ULC Riverside Mödling 17,57 m
9 24 Gramm Lukas 2003 Union St.Pölten 13,73 m

189 Lugstein Tobias 2002 ULC Riverside Mödling o.g.V.
aW 146 Fischbacher Laura 2001 Union Pottenstein 22,19 m

Hammerwurf, Schüler U16 - Finale
Datum: 22.04.2017  Beginn: 13:00h

Anzahl der Teilnehmer: 2 Gerätegewicht: 4.000 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 3 Moser Kilian 2003 Union St.Pölten 38,33 m
2 38 Dober Niklas 2002 LCA Umdasch Amstetten 34,95 m
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600m, Schüler U16 - Zeitläufe
Datum: 22.04.2017  Beginn: 17:45h

Anzahl der Teilnehmer: 8

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 163 Hamayun Noori 2002 LC Waldviertel 1:33,40
2 186 Melzer Merlin 2002 ULC Riverside Mödling 1:40,28
3 164 Sickinger Alex 2003 LC Waldviertel 1:49,89

223 Kurtanovic Elvis 2002 Union St.Pölten ab.
165 Tiller Felix 2003 LC Waldviertel ab.
191 Schröckelsberger Elias 2002 ULC Riverside Mödling ab.
190 Muster Daniel 2003 ULC Riverside Mödling ab.
16 Manseder Jakob 2002 Union St.Pölten ab.

100m, weibliche Jugend U18 - Zeitläufe
Datum: 22.04.2017  Beginn: 14:45h

Anzahl der Teilnehmer: 7 Wind:  I:+0,4 / II:-0,5

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 214 Pressler Lena 2001 Union St.Pölten 12,53 1./I
2 215 Koberwein Sabrina 2001 Union St.Pölten 13,17 2./I
3 40 Gansterer Caroline 2001 ULV Krems 13,33 3./I
4 41 Gansterer Antonia 2001 ULV Krems 13,43 4./I
5 194 Tasch Leonie 2001 ULC Riverside Mödling 13,49 1./II
6 216 Simon Tina 2001 Union St.Pölten 14,15 2./II
7 119 Jetzinger Caroline Lisa 2001 LCA Umdasch Amstetten 14,35 3./II

300m, weibliche Jugend U18 - Zeitläufe
Datum: 22.04.2017  Beginn: 17:15h

Anzahl der Teilnehmer: 5

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 214 Pressler Lena 2001 Union St.Pölten 42,45
2 40 Gansterer Caroline 2001 ULV Krems 44,19
3 41 Gansterer Antonia 2001 ULV Krems 44,73
4 216 Simon Tina 2001 Union St.Pölten 48,73
5 48 Stütz Julia 2000 Sportunion Waidhofen/Ybbs 53,74
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100m Hürden, weibliche Jugend U18 - Zeitläufe
Datum: 22.04.2017  Beginn: 13:50h

Anzahl der Teilnehmer: 2 Hürdenhöhe: 0,762 m

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1 Wind: -0,3 m/s

1 48 Stütz Julia 2000 Sportunion Waidhofen/Ybbs 18,64
aW 207 Winter Stefanie 1993 ULC Riverside Mödling 17,79

Weitsprung, weibliche Jugend U18 - Finale
Datum: 22.04.2017  Beginn: 16:50h

Anzahl der Teilnehmer: 4

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Wnd

Final

1 194 Tasch Leonie 2001 ULC Riverside Mödling 5,01 m +0,9
2 48 Stütz Julia 2000 Sportunion Waidhofen/Ybbs 4,20 m +0,8

aW 47 Simmer Viola 1999 Sportunion Waidhofen/Ybbs 5,20 m +1,9
aW 207 Winter Stefanie 1993 ULC Riverside Mödling 4,57 m +0,9

Kugelstoßen, weibliche Jugend U18 - Finale
Datum: 22.04.2017  Beginn: 15:30h

Anzahl der Teilnehmer: 5 Gerätegewicht: 3.000 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 48 Stütz Julia 2000 Sportunion Waidhofen/Ybbs 8,96 m
2 146 Fischbacher Laura 2001 Union Pottenstein 7,98 m
3 119 Jetzinger Caroline Lisa 2001 LCA Umdasch Amstetten 7,87 m

aW 207 Winter Stefanie 1993 ULC Riverside Mödling 9,30 m
aW 47 Simmer Viola 1999 Sportunion Waidhofen/Ybbs 8,22 m

Hammerwurf, weibliche Jugend U18 - Finale
Datum: 22.04.2017  Beginn: 13:00h

Anzahl der Teilnehmer: 3 Gerätegewicht: 3.000 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

aW 217 Speiser Lisa 1997 Union St.Pölten 43,84 m
aW 218 Steinwendtner Nadine 1998 Union St.Pölten 38,78 m
aW 219 Jeratli Fatima 1995 Union St.Pölten 35,12 m
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600m, weibliche Jugend U18 - Zeitläufe
Datum: 22.04.2017  Beginn: 17:45h

Anzahl der Teilnehmer: 1

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

aW 47 Simmer Viola 1999 Sportunion Waidhofen/Ybbs 1:43,73

100m, männl. Jugend U18 - Zeitläufe
Datum: 22.04.2017  Beginn: 15:15h

Anzahl der Teilnehmer: 6

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1 Wind: -0,3 m/s

1 179 Redl Matthias 2001 LC Waldviertel 12,70
2 27 Weißmann Pascal 2001 Union St.Pölten 12,87
3 195 Jarl Christoffer 2001 ULC Riverside Mödling 13,23
4 120 Eilmsteiner Maximilian 2000 UVB Purgstall 14,14

aW 155 Reichel Lukas 1999 ULC Weinland 11,99
aW 225 Eblinger Rene 1993 Union St.Pölten 12,42

300m, männl. Jugend U18 - Zeitläufe
Datum: 22.04.2017  Beginn: 17:00h

Anzahl der Teilnehmer: 4

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 195 Jarl Christoffer 2001 ULC Riverside Mödling 41,94
2 27 Weißmann Pascal 2001 Union St.Pölten 41,97
3 179 Redl Matthias 2001 LC Waldviertel 43,61

aW 148 Zoori Noor Ahmad 1999 ULC Hirtenberg 41,68
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110m Hürden, männl. Jugend U18 - Zeitläufe
Datum: 22.04.2017  Beginn: 14:15h

Anzahl der Teilnehmer: 2 Hürdenhöhe: 0,914 m

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1 Wind: 0,0 m/s

1 27 Weißmann Pascal 2001 Union St.Pölten 19,44
2 179 Redl Matthias 2001 LC Waldviertel 21,18

Weitsprung, männl. Jugend U18 - Finale
Datum: 22.04.2017  Beginn: 15:30h

Anzahl der Teilnehmer: 4

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Wnd

Final

1 142 Papp Artur 2000 HSV Bruck Kaisersteinbruch 5,37 m +0,4
2 179 Redl Matthias 2001 LC Waldviertel 5,18 m +1,9
3 27 Weißmann Pascal 2001 Union St.Pölten 4,97 m +0,3

aW 155 Reichel Lukas 1999 ULC Weinland 6,01 m +0,9

Kugelstoßen , männl. Jugend U18 - Finale
Datum: 22.04.2017  Beginn: 14:00h

Anzahl der Teilnehmer: 2 Gerätegewicht: 5.000 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 120 Eilmsteiner Maximilian 2000 UVB Purgstall 11,44 m
2 6 Klammer Marvin 2001 Union St.Pölten 8,47 m

Hammerwurf, männl. Jugend U18 - Finale
Datum: 22.04.2017  Beginn: 13:00h

Anzahl der Teilnehmer: 1 Gerätegewicht: 5.000 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 6 Klammer Marvin 2001 Union St.Pölten 44,25 m
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600m, männl. Jugend U18 - Zeitläufe
Datum: 22.04.2017  Beginn: 17:45h

Anzahl der Teilnehmer: 2

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 147 Kohlert Patrick 2000 ULC Hirtenberg 1:47,59
aW 148 Zoori Noor Ahmad 1999 ULC Hirtenberg 1:33,39
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